
UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Mažos vertės pirkimo 

pavadinimas/Pirkimo 

objektas 

Pirkimo būdas bei 

pasirinktas Taisyklių 

punktas 

Pirkimo sutarties 

vertė litais be 

PVM  

Tiekėjo pavadinimas Pasirinkimo priežastis 

Pirkimo sutarties 

įsipareigojimų dalis, 

kuriai laimėtojas ketina 

pasitelkti subrangovus, 

subteikėjus, subtiekėjus 

Fanera 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
578,51 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Gatvės bordiūras 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
89,74 UAB "Betono mozaika" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Darbuotojų sveikatos 

patikra 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1232,00 VĮ "Kauno Kalniečių poliklinika" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

FM-blue+v5.3modulis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1000,00 UAB "Baltic Car Equipment" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

KAS kursai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
390,00 UAB "Confinn" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Transportinė juosta 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
223,14 AB "Lytagra" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Hidraulininis variklis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
6231,36 UAB "Hidraulinės sistemos" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Spec.paskirties elektros 

prekės 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
222,99 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Šviestuvai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
288,80 UAB "VR Electric" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kabelis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
125,00 UAB "VR Electric" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Starteris, jungiklis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
80,46 UAB "VR Electric" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Tekinimo staklių įrankiai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
194,65 UAB "Karanta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pieštukas diskų lyginimui 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
53,70 UAB "Karanta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Sriegimo įrankiai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
42,14 UAB "Karanta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Suvirinimo viela 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
650,63 UAB "Suvirinimo technika" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Suvirinimo elektrodas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
110,00 UAB "Suvirinimo technika" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Darbo pirštinės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
99,00 UAB "Suvirinimo technika" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Apsauginis stikliukas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
73,30 UAB "Suvirinimo technika" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Izoliacija 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
29,75 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Argonas techninis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
133,90 AB "Achema" filialas "Gaschema" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Guoliai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
308,54 UAB "Guolmeta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Gręžimo freza 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
200,63 UAB "Gitana" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Šlifavimo audinys 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
133,45 UAB "Gitana" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Abrazyvinės medžiagos 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
231,07 UAB "Gitana" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Alyva pjovimui 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
70,10 UAB "Gitana" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Tepalas SOLIDOL 17,5 kg 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
209,53 UAB "SOLIRIS" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

OSB plokštė 12 mm 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
197,20 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Guminės pirštinės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
32,64 UAB "Deimena" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Guminės pirštinės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
57,8 UAB "Deimena" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dažai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
255,37 UAB "Laurex" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pakavimo juosta 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
13,22 UAB "Laurex" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Spyna 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
68,42 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Paroc vata 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
45,46 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dielektrinių įrankių 

bandymas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
101,70 UAB "Autrolis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Tentas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
450,00 UAB "Paviljonų pasaulis" Kauno filialas  Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Grindų šluostė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
188,60 UAB "Deimena" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pj.disk.met. 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
89,26 Lietuvos ir Suomijos UAB "Drūtsraigtis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Grąžtas betonui 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
22,27 Lietuvos ir Suomijos UAB "Drūtsraigtis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Sraigtas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
31,00 Lietuvos ir Suomijos UAB "Drūtsraigtis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Laidas su kištuku 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
24,79 UAB "Gitana" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Angliukai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
24,17 UAB "Gitana" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Reklamos paslaugų 

pirkimas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
12000 

Vaikų ir jaunimo regbio klubas 

"Ąžuolas" 
Vienas tiekėjas - 

Smėlbet. 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
78,50 UAB "Autokausta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Diržas krov.tvirt. 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
69,48 AB "Lytagra" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Suvirintojo elektra 

peratestacija 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
100,00 

UAB "Kauno Petrašiūnų darbo rinkos 

mokymo centras" 
Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Alyvos bakelis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
39,67 UAB "Girioms ir sodams" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Apsauga pj.kompl. 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
80,99 UAB "Girioms ir sodams" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Duslintuvas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
104,13 UAB "Girioms ir sodams" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Guolis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
63,70 UAB "Girioms ir sodams" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Korpusas krūmapj. 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
196,69 UAB "Girioms ir sodams" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Oro filtras 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
26,45 UAB "Girioms ir sodams" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Remontas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
82,64 UAB "Girioms ir sodams" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Tarpinė cilindro 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
4,96 UAB "Girioms ir sodams" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Darbinės pirštinės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
348,84 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Putplastis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
31,12 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Programinės įrangos 

aptarnavimas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
2500,00 UAB "Polidora" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Tentas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
243,00 UAB "Paviljonų pasaulis" Kauno filialas  Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Darbo pirštinės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
510,00 UAB "Sabelijos prekyba" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Darbo drabužiai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
242,00 UAB "Entela" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pakabukas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
330,00 UAB "Eproma" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Glaistas, gruntas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
256,27 UAB "Laurex" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Rašomasis stalas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
490,00 UAB "Burtažodis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Spyna pakabinama 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
14,38 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Spyna pakabinama 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
4,79 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Grėblys 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
59,04 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Sniego kastuvas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
51,90 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Darbo pirštinės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
133,39 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pirštinės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
127,26 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Batai su vilna 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
130,00 UAB "Entela" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Darbo pirštinės pašiltintos 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
40,78 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pirštinės kombinuotos 

dirbtinės odos 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
575,40 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pirštinės kombinuotos 

dirbtinės odos 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
460,32 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Tual.pop. 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
996,00 AB "Higėja" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kasos aparato juosta 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
96,00 UAB "Sarguva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Vienkartiniai puodeliai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
26,40 UAB "Pakavimo medžiagos" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Šiukšlių maišai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
6,84 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Vizitiniės kortelės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
27,00 UAB "Mažasis Mukas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Valymo kemp. 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
140,77 UAB "Deimena" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Alkoholio matuoklio 

kalibravimas ir 

metrologinė patikra 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
125,00 UAB "Eurotera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pirštinės siūtos galvijų 

odos 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
630,00 UAB "Sabelijos prekyba" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Gęsintuvo patikra 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
46,67 UAB "Flameksas ir Ko" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Gęsintuvo patikra 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
79,08 UAB "Flameksas ir Ko" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Gęsintuvo patikra 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
534,76 UAB "Flameksas ir Ko" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Gęsintuvų patikra 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
456,88 UAB "Flameksas ir Ko" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Gęsintuvo užpildymas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
159,95 UAB "Flameksas ir Ko" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Gęsintuvo užpildymas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
51,41 UAB "Flameksas ir Ko" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Gęsintuvo užpildymas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
227,84 UAB "Flameksas ir Ko" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Gęsintuvo patikrinimas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
11,38 UAB "Flameksas ir Ko" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Gęsintuvo patikrinimas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
34,97 UAB "Flameksas ir Ko" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Gęsintuvo patikrinimas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
188,38 UAB "Flameksas ir Ko" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Darbo kostiumas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
367,60 UAB "Entela" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Striukė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
62,40 UAB "Entela" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Batai suvarstomi 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
2901,90 UAB "Entela" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Striukė-vatinukas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1896,00 UAB "Entela" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Darbo kostiumas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
367,60 UAB "Entela" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Striukė vatinukas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1896,00 UAB "Entela" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Batai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
130,00 UAB "Entela" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kelnės šiltos Apklausos būdu. 49,60 UAB "Entela" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Taisyklių 75 punktas. 

Darbo kostiumas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
4296,00 UAB "Entela" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Striukė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
62,40 UAB "Entela" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Darbo kostiumas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
4296,00 UAB "Entela" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Plastmasinės talpos 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
362,73 AB "Lytagra" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Darbo pirštinės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
345,24 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Plytos 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
344,75 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Servet.rankoms, WC pop. 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
561,22 UAB "Aisuva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Tepalas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
277,88 "Mentum OU" Lietuvos filialas Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Tepalas Mobil 20l 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
340,48 UAB "AD Baltic" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Rankšluostis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
377 UAB "Sabelijos prekyba" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kepurė su logo 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
150,00 UAB "Sabelijos prekyba" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Batai su auliuku 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
816,9 UAB "Sabelijos prekyba" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Vaizdo stebėjimo sistemos 

įrangos komplektas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
2212,00 UAB "Levoriškis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dažai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
28,50 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Krūmapjovės remontas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
5,79 "Vildaras" V.Kurševičiaus firma Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Grandinė pjovimo 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
40,8 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Suskystintos dujos 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
57,85 AB "Suskystintos dujos" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Suskystintos dujos 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
57,85 AB "Suskystintos dujos" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Suskystintos dujos 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
57,85 AB "Suskystintos dujos" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

R-Tape šerkšnas sidabrinis Apklausos būdu. 131,76 UAB "Aša" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Taisyklių 75 punktas. 

Šiukšlių maišai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
6,84 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Automobilio (2460) 

remonto darbai 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
999,60 UAB "Techservisas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

FM-blue+v5.2modulis 

(2509, 2470) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1000,00 UAB "Baltic Car Equipment" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Druskos barstytuvo 

remontas (2463) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
694,30 UAB "Kelių mašinos" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Druskos barstytuvo 

remontas (2463) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
440,00 UAB "Kelių mašinos" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Druskos barstytuvo 

remontas (2464) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
685,45 UAB "Kelių mašinos" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Druskos barstytuvo 

remontas (2464) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
515,00 UAB "Kelių mašinos" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Siurbiminė žarna 

maistiniams skysčiams 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
102,60 UAB "Hidrobalt" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

PVC durys 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
2469,24 UAB "Kapeksas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Autokranų nuoma 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
198,00 UAB "Kauno kranai" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Autokranų nuoma 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
198,00 UAB "Kauno kranai" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Autokranų nuoma 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
208,00 UAB "Kauno kranai" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Degalų įpylimo kolonėlės 

metrologinis bandymas ir 

patikra 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
240,00 UAB "Metrologinių paslaugų centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dyzelinio kuro kolonėlės 

kuro užpylimo pistoletų 

remontas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
122,89 UAB "Unitechna" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Batai pusauliniai pašiltinti 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
74,08 UAB "Sabelijos prekyba" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Šunų pašaras 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
252,9 V.Mockevičiaus vet.vaistinė Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Elektros prekės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
339,92 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Karštas cinkavimas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
456,30 UAB "Morionis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Antikoroziniz vaškas  Apklausos būdu. 637,26 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Taisyklių 75 punktas. 

DUO FIX keitiklis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
289,47 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Granulės tepalui 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
196,00 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Smėlis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
47,54 UAB "Autokausta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Telefono aparatas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
483,18 UAB Bitė Lietuva Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Cementas 35kg 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
370,58 AB "Lytagra" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Hermetikas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
23,18 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Cemento drožlės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
128,93 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Plokštė OSB 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
59,17 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Hidromonipuliatorių 

patikrinimas(1243; 1275) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
426,60 VŠĮ "Technikos priežiūros tarnyba" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Diskelis pjovimo 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
157,10 UAB "Girioms ir sodams" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Krumpliaračio gamyba 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
186,4 UAB "Novatronas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Suskystintos dujos 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
57,85 AB "Suskystintos dujos" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

SIM kortelė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
4,96 UAB Bitė Lietuva Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Klijai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
37,76 Lietuvos ir Suomijos UAB "Drūtsraigtis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Elektros prekės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
36,20 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

KAS instruktavimo 

žurnalai 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
35,00 UAB "Vitakonsult" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Darbo pirštinės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
60,17 UAB "Sabelijos prekyba" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Grėbliai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
119,85 UAB "Girioms ir sodams" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Liemenė signalinė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
95,00 UAB "Entela" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Maišai šiukšlėms Apklausos būdu. 166,50 UAB "Gerovė" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Taisyklių 75 punktas. 

Diržas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
285,00 UAB "Guolmeta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Guolis SKF 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
617,40 UAB "Guolmeta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Vamzdžio laikiklis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
29,76 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Maišytuvas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
662,96 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pirštinės kombinuotos 

dirbtinės odos 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
287,70 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Šluotos 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
129,05 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Konferencija(viešieji 

pirkimai) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
328,00 UAB "Verslo formos" Vienas tiekėjas - 

Maišai MOLOK 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
3020,00 UAB "VSA Vilnius" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Darbo pirštinės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
236,00 UAB "Sabelijos prekyba" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Darbo rūbai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1550,40 UAB "Entela" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Maišai šiukšlėms 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
2685,00 UAB "Gerovė" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Striukė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
215,00 UAB "Sabelijos prekyba" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Slaugos kursai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
160,00 

Slaugos darbuotojų tobulinimosi ir 

specializacijos centras 
Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Specialios paskirties 

elektros prekės 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
622,55 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Besiūlis vamzdis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
409,94 UAB "Metalo centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Asmens medicininė 

knygelė 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
120,00 UAB "Vitakonsult" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Darbo pirštinės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
462,00 UAB "Sabelijos prekyba" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Betonas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
85,80 UAB "Autokausta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kaištis kalamas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
86,99 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Ventiliatoriai Apklausos būdu. 2090,45 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Taisyklių 75 punktas. 

Volframinis elektrodas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
359,44 UAB "Suvirinimo technika" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Orlen oil hydrol 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
938,9 UAB "Soliris" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Terkšlė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
90,00 UAB Certex Lietuva Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pjovimo diskas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
437,68 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Juodo plieno perforuotas 

lapas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
95,00 UAB "Morionis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dušo žarna 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
53,94 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Gaisrinės signalizacijos 

techninė priežiūra 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
550,00 UAB "Eproma" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Bevielis tel.Panasonic KX-

TG6811 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
246,28 UAB "Žaliasis namas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Smėlis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
66,50 UAB "Autokausta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Smėlis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
63,00 UAB "Autokausta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pr.betonas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
71,50 UAB "Autokausta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pr.betonas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
85,80 UAB "Autokausta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Smėlis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
80,50 UAB "Autokausta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Smėlis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
71,40 UAB "Autokausta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Gruntas 10l 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
501,73 UAB "Laurex" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dekoratyvinis popierius 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
620,32 UAB "Aisuva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Elektros, elektronikos 

remontas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
457,92 UAB "Induktus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Granulės tepalui 50l 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
245,00 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Gaisrinės saugos kursai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
520,00 UAB "Darbosaugos konsultacijos" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Vokas Apklausos būdu. 180,68 UAB "Aisuva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Taisyklių 75 punktas. 

Vidaus auditorių mokymai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
2000,00 UAB "SDG" Vienas tiekėjas - 

Kvalifikacijos kėlimo 

kursai 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
270,00 "Viešųjų pirkimų agentūra" VŠĮ Vienas tiekėjas - 

Dantratis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
86,33 UAB "Gitana" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kvalifikacijos kėlimo 

kursai 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
769,50 "Viešųjų pirkimų agentūra" VŠĮ Vienas tiekėjas - 

Lipdukai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1600,00 UAB "Indigo print" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Lipdukai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
150,00 UAB "Indigo print" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Maišai šiukšlėms 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
166,50 UAB "Gerovė" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Powercell MTX 

konektorius 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
773,00 UAB "Kemek engineering" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Bev.tel.Panasonic 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
192,00 UAB "Žaliasis namas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Daugiafunkcinis 

instaliacijos matuoklis 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
2565,00 UAB "Lokmita" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kėdė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
474,07 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Autokranų nuoma 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
204,00 UAB "Kauno kranai" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Termovamzdis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
174,10 UAB "VR Electric" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Diskas metalui 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
56,25 UAB "Egitoma" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Labas papildymas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
66,12 "Maxima" LT Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Akmens masės plytelės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
19,63 AB "Dvarčionių keramika" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Vazonas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
38,98 UAB "Ermitažas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Raktų gamyba 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
15,70 V.Malinausko centrinė raktų dirbtuvė Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Raktų gamyba 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
7,00 T.Kardoko įmonė Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Darbo pirštinės Apklausos būdu. 324,50 UAB "Sabelijos prekyba" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Taisyklių 75 punktas. 

Maišai šiukšlėms 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1149,50 UAB "Gerovė" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dujų mišinys 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
870,35 AB "Achema" filialas "Gaschema" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Svėrimo paslauga 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
80,00 UAB "Baltic metal" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Rakto gamyba (2309) 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
107,44 V.Malinausko centrinė raktų dirbtuvė Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Grėbliai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
129,59 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Cilindras spynai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
113,19 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Elektromechaninė sklendė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
74,38 UAB "VBH-TBH" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Suskystintos dujos 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
53,72 AB "Suskystintos dujos" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dažai fasadams 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
571,98 UAB "Laurex" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Viešųjų pirkimų mokymai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
250,00 Radušys ir partneriai Vienas tiekėjas - 

El.prekės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
134,96 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pr.betonas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
28,60 UAB "Autokausta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Stalas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
520,00 UAB "Darkuta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Cinko danga šviesi 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
342,54 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Rankų plovimo pasta 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
178,43 UAB "Gitana" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Guolis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
54,13 UAB "Guolmeta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Už energetikos darbuotojo 

sertifikavimą 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
150,00 

VŠĮ "Nauja kvalifikacija sertifikavimo 

skyrius" 
Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Darbo pirštinės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
462,00 UAB "Sabelijos prekyba" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Krovimo kranų operatorių 

kursai 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
400,00 

UAB "Kauno Petrašiūnų darbo rinkos 

mokymo centras" 
Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Prožektorius Apklausos būdu. 87,51 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Taisyklių 75 punktas. 

Seminaras 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
120,00 

Lietuvos komunalininkų ir atliekų 

tvarkytojų asociacija 
Vienas tiekėjas - 

Trinkelės grindinio 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
45,45 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Išvyka į tarptautinę 

aplinkos apsaugos ir 

komunalinio ūkio parodą 

IFAT 2014 Miunchene 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
8100,00 

Lietuvos komunalininkų ir atliekų 

tvarkytojų asociacija 
Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Grandinės 6,0mm/10m 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
314,05 AB "Lytagra" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Fiksat.durims vartams 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
38,94 AB "Lytagra" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Plokščias kaltas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
34,47 UAB "Gitana" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Smėlis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
73,60 UAB "Autokausta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Krūmapjovės diskas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
57,85 UAB "SWEISH TRANSPORT" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Vokas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
160,47 UAB "Aisuva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

El.prekės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
197,80 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Panelė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
350,86 UAB "Žaliasis namas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Techninio mokymo 

paslaugos 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
150,00 

VŠĮ "Nauja kvalifikacija sertifikavimo 

skyrius" 
Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Cementas 35kg 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
120,00 UAB "Lemora" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Obliuoti tašai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
464,10 UAB "Domas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dažai Akrylit 5l 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
479,96 UAB "Laurex" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Statybinės medžiagos 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
477,50 UAB "Laurex" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Transformatorius 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
555,00 UAB "Jūsų vizija" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Vandens siurblys MP 60-1 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
77,17 AB "Lytagra" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Slankmatis elektroninis Apklausos būdu. 159,09 UAB "Karanta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Taisyklių 75 punktas. 

Spiralinins grąžtas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
52,25 UAB "Gitana" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Insekticidas prieš uodus ir 

erkes 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
44,70 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Respiratoriai su vožtuvais 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
54,82 UAB "Vitameda" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dujų mišinys 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
803,40 AB "Achema" filialas "Gaschema" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

FM-LIGHTV5.2 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
500,00 UAB "Baltic Car Equipment" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Jungiklis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
271,23 UAB "Gitana" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Sraigtas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
150,00 UAB "Egitoma" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Varžtas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
167,00 UAB "Egitoma" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Diržas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
126,09 UAB "Mecro technikonas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Fotoaparatas OLYMPUS 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
186,61 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Automobilio (2470) durų 

mechanizmo taisymas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
160,00 UAB "Willenbrock Baltic" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Jungtis tiesi su 

kabeliu(2460) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
295,00 UAB "Techservisas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Peilis vejos traktoriaus 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
184,12 UAB "Mecro technikonas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Peilis vejos traktoriaus 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
268,41 UAB "Mecro technikonas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Antspaudai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
360,33 UAB "Aveiras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

E.bilietai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
2128,44 UAB "Kauno autobusai" Vienas tiekėjas - 

Maišai šiukšlėms 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
128,65 UAB "Gerovė" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Labas papildymas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
57,85 "Maxima" LT Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pašto ženklai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
67,50 AB Lietuvos paštas Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Mobilaus tel.baterija Nokia Apklausos būdu. 20,00 G.Valaitytė ind.verslo liudijimas Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

206 Taisyklių 75 punktas. 6072300 

Kanc.prekės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
931,39 UAB "Aisuva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Maišai šiukšlėms 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1045 UAB "Gerovė" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pirštinės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
209,04 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Šluota lauko 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1193,46 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Bortai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
96,29 UAB "Kauno gelžbetonis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Krovimo kranų 

operatoriaus 

peratestavimas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
50,00 

UAB "Kauno Petrašiūnų darbo rinkos 

mokymo centras" 
Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kvalifikacijos kėlimo 

kursai 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
150,00 UAB "Vitakonsult" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Guolis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
48,15 UAB "Guolmeta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Naftos gaudyklos 

tech.servisas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
3469,46 UAB "Unitechna" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Virvė sukta 6 mm 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
975,00 UAB "Duguva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Gėlės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
104,96 UAB "Tarp gėlių " Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Terminalo maitinimo 

lizdas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
510,00 UAB "Kemek Engineering" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Darbų saugos mokymai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
250,00 

UAB "Mokslinė firma Ergonominis 

saugumas" 
Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Gelžbetonio plokščių 

remonto darbų  pirkimas  

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
24308,89 UAB "Bermanta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Respiratoriai su vožtuvais 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
191,58 UAB "Vitameda" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Puskaukės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
81,78 UAB "Vitameda" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Filtras 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
44,55 UAB "Vitameda" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Reklamos paslaugos 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
50000,00 UAB "Diena Media News" Vienintelis tiekėjas - 

Plėvelė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
429,78 UAB "Aša" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Vamzdžiai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1059,89 AB "Lytagra" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Strypas kalibr. 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
268,51 AB "Lytagra" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pušies tašai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
864,00 UAB "Medlenas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Lipdukai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
60,00 UAB "Indigo print" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pusbačiai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
77,40 UAB "Sabelijos prekyba" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Batai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
427,90 UAB "Sabelijos prekyba" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Mokymo palaugos: 

Izoliacijos, įžeminimo ir 

įnulinimo varžų 

matuotojas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
600,00 

VšĮ "Respublikinis energetikų mokymo 

centras" 
Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Cementas 35kg 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
275,62 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Akmuo dekoratyvus(20kg) 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
578,36 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Hidromanipuliatoriaus 

patikra 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
213,30 VŠĮ "Technikos priežiūros tarnyba" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kompresoriaus 

aptarnavimas ir dalys 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1577,79 UAB "Gitana" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Guolis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
943,78 UAB "Guolmeta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Aušinimo skystis 5l 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
981,62 UAB "Suvirinimo technika" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Chalatas darbinis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
37,90 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Fanera 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
313,64 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Grindinio trinkelės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
449,77 UAB "Kauno gelžbetonis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Tralo paslaugos 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1269,00 UAB "Irvytis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Automobilio nr. 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
51,24 UAB "Baltic Sign" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Tentas (2319) 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
190,00 UAB "Paviljonų pasaulis" Kauno filialas  Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Diržas transmisijos 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
197,26 UAB "Mecro technikonas" Vienintelis tiekėjas - 

Įtempiklis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
172,79 UAB "Mecro Technikonas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Vakuuminės šlavimo 

mašinos tech.aptarnavimas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1636,3 UAB "Willenbrock Baltic" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Špindelio ašis(2449) 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
188,73 UAB "Mecro technikonas" Vienintelis tiekėjas - 

Kasos aparatai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
3180,00 UAB "Sarguva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Navigacinės sistemos 

modulis 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
500,00 UAB "Baltic Car Equipment" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Šunų ėdalas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
204,3 UAB "KG Mažmena" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Praėjimo kontrolės 

sistemos remontas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
420,00 UAB "Eproma" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dolomito skalda 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1315,7 UAB "Autokausta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Labas papildymas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
57,85 "Maxima" LT Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Siūlai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
36,30 UAB "Eurozovita" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

El.virdulys 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
51,40 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

El.prekės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
473,07 UAB "VR Electric" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Motorinio pjūklo remontas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
467,75 UAB "Girioms ir sodams" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Terkšlė50mm/5000kg 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
90,00 UAB Certex Lietuva Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Plokštė DUNE SAHARA 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
438,20 UAB "Lemora" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kabineto baldai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
2800,00 UAB "Burtažodis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Grindinio trinkelė GT2 -8 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
280,63 UAB "Kauno gelžbetonis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Grindinio trinkelė GT2-8 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
255,20 UAB "Kauno gelžbetonis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Grindinio trinkelė GT2 -8 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
229,78 UAB "Kauno gelžbetonis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

PVC langai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
3247,24 UAB "Kapeksas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Rotacinė-šoninė šluota 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
5900,00 UAB "Desela" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Herbicidas žolei 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
267,77 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Šaldymo agregato 

remontas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
188,46 UAB "Grifla" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Teleskopinis graibštas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
40,50 UAB "Vilmanda" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pirštinės megztos 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
89,40 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Aklė su mova  
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
19,07 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Alyva 205l 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
938,90 UAB "Soliris" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Medikamentai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
600,31 "Gintarinė vaistinė" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Antgaliai alkotesteriui 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
297,00 UAB "Capsa" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Vairuotojų vaistinėlės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
681,00 UAB "Entela" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Medikamentai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
494,00 "Gintarinė vaistinė" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Granuliuotas absorbentas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
508,97 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dažai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
684,39 UAB "Laurex" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Vejos bordiūro elementas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
70,68 UAB "Kauno gelžbetonis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Raktų gamyba 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
14,00 T.Kardoko įmonė Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Hidraulinių, transmisinių 

alyvų ir plastinių tepalų 

pirkimas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
109554,00 UAB "Soliris" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Variklinių alyvų pirkimas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
39750,00 UAB "Soliris" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kasos aparato juostos 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
168,00 UAB "Sarguva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Stiklas išpjautas 148 Apklausos būdu. 51,66 UAB "Virumis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Taisyklių 75 punktas. 

Betonas  
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
85,80 UAB "Autokausta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

ADBlue 1m3 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
730,00 AB "Achema" filialas "Gaschema" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Elektros variklių remonto 

paslaugos 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
365,00 Remigijaus Navakausko įmonė Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Šepečiai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
54,96 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Saugos žurnalai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
77,44 UAB "Sabelija" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Sniego kastuvas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
122,05 UAB "Diktum" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Tual.popieriaus laikikliai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
41,40 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Cementas 35 kg 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
120,66 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Deimantinis diskas betonui 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
647,36 UAB "Gitana" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

El.srovės generatorius 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
2500,00 UAB "Gitana" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Akmuo dek,juodas 20 kg 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
508,97 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Raktų gamyba 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
11,57 V.Malinausko centrinė raktų dirbtuvė Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Gėlės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
90,96 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kasos knyga 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
78,01 UAB "Blankų leidykla" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Šaligatvio plytelė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
308,16 UAB "Kauno gelžbetonis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Smėlis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
94,2 UAB "Autokausta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Tašas neobliuotas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
215,7 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Automobilio cheminis 

valymas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
90,00 UAB "Dramblys" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pisuaras 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
214,20 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Nuorintuvas 1/2 paprastas Apklausos būdu. 7,87 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Taisyklių 75 punktas. 

Suvirintojo rūbai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
960,00 UAB Wurth Lietuva Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Popierius Platus 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1738,1 UAB "Gitana" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Semtuvas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
29,49 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Puod.šlifav. 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
22,31 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Darbų saugos mokymai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1350,00 UAB "Darbosaugos konsultacijos" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

E-bilietas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
183,49 UAB "Kauno autobusai" Vienas tiekėjas - 

Raktų gamyba 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
7,00 T.Kardoko įmonė Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Tašas neobliuotas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
159,17 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Žaliuzės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
280,98 UAB "Marked" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Grėbliai vėduokliniai 

plastikiniai 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
43,11 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

El.ventiliatorius 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
49,58 UAB "Mediashop" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Ploviklis aktelikas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
2715,09 AB "Kauno grūdai" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Varžtai cin.24x120 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
164,17 AB "Lytagra" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kaištis  fiksavimo 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
46,12 AB "Lytagra" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Spyruoklė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
19,47 AB "Lytagra" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kaištis kalamas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
46,28 UAB "Agroteka" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Maišai šiukšlėm 120l 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
222,00 UAB "Gerovė" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Universalus šakų  

genėtuvas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
206,61 UAB "Girioms ir sodams" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Varžtai 12X120 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
111,5 UAB Wurth Lietuva Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Filtras 214 Apklausos būdu. 83,16 UAB "Vitameda" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Taisyklių 75 punktas. 

Cinko padengimas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1225,8 UAB "Morionis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Plėstuvas 20 skeč. 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
53,97 UAB "Karanta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Inventorizacijos ataskaitos 

parengimas, suderinimas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
2400,00 UAB "Ekopaslauga" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kuro sistemos remontas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
225,00 "Virenda" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kūjis 80cm 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
446,55 Lietuvos ir Suomijos UAB "Drūtsraigtis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

L. ąžuolas dvigubo 

pjovimo 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
6292,00 UAB "Per-ARNE LIST Baltija" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Lietuvos komunalininkų ir 

atliekų tvarkytojų 

asociacijos suvažiavimas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
140,00 

Lietuvos komunalininkų ir atliekų 

tvarkytojų asociacija 
Vienas tiekėjas - 

Cementas M500 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
461,34 AB "Lytagra" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Skylamušis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
644,89 UAB "Aisuva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Vokas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
167,48 UAB "Aisuva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Vazonas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
72,53 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kėdės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
512,82 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pakaba su skersin. 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
11,61 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Deimanntinė betono 

freza(nuoma) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
187,6 UAB "Gotas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Vamzdžiai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
2028,92 AB "Lytagra" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Oro filtras 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
94,21 UAB "Gitana" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Cinkuotas, pintas tinklas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1568,00 UAB "Morionis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Žoliapjovių remontas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
636,37 UAB "Girioms ir sodams" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Krūmapjovė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1983,47 UAB "Girioms ir sodams" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Bortai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
121,21 UAB "Kauno gelžbetonis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Labas papildymas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
66,12 "Maxima" LT Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Suskystintos dujos 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
53,72 AB "Suskystintos dujos" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Tento remontas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
60,00 UAB "Paviljonų pasaulis" Kauno filialas  Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Ratukai 0,8-1,0 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
436,32 UAB "Suvirinimo technika" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Guolis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
403,56 UAB "Guolmeta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Vamzdžiai lauk. 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
90,69 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Bortas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
192,58 UAB "Kauno gelžbetonis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Žoliapjovės remontas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
59,5 UAB "Girioms ir sodams" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Grandininis stropas (1241) 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
587,00 UAB Certex Lietuva Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Apsauginis skydelis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
715,02 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Spyna įleidžiama 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
65,79 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

E bilietas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
183,49 UAB "Kauno autobusai" Vienas tiekėjas - 

Kėdė juoda 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
101,28 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Anspaudas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
111,57 UAB "Aveiras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Bortai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
192,58 UAB "Kauno gelžbetonis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Smelbet. 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
47,10 UAB "Autokausta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Smelbet. 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
31,40 UAB "Autokausta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Vamzdžiai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1119,27 AB "Lytagra" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kampuotis karšt.valc. 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
583,00 UAB "Metalo centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Sraigtas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
60,00 UAB Wurth Lietuva Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Sraigtas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
20,74 Lietuvos ir Suomijos UAB "Drūtsraigtis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Impregnantas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
146,94 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Impregnantas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
193,12 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Meninės paslaugos 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
8000,00 Kristina Čyžiūtė Vienintelis tiekėjas - 

FM-Light v5.3 modulis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1000,00 UAB "Baltic Car Equipment" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dujų mišinys 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
240,00 AB "Achema" filialas "Gaschema" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pramoninės viryklės 

komplektas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
128,93 UAB "Butanas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Guolis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
57,27 UAB "Guolmeta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Veržlė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
7,80 UAB Wurth Lietuva Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Suvirinimo viela 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
889,81 UAB "Suvirinimo technika" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Varžtas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
627,90 UAB "Egitoma" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kniedės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
58,00 UAB "Egitoma" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Vamzdis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
899,01 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dažai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
22,20 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Termometras 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
152,07 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Veržlė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
6,61 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Jungtis žarnai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
8,46 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Žarna laistymo 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
30,69 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Bevielis telefonas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
246,28 UAB "Žaliasis namas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Indikatoriaus remontas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
540,00 UAB "Gerdus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Grandininė pavara 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
186,30 UAB "Ryterna" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Vaitspiritas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
33,72 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Vazonas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
23,21 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Smėlbetonis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
31,40 UAB "Autokausta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Vazonas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
30,8 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Informacinė lentelė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
8,00 "Bangelė" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Tašas neobliuotas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
318,35 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dažai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1526,86 UAB "Laurex" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Sraigtas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
64,575 Lietuvos ir Suomijos UAB "Drūtsraigtis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Testavimo laidas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
138,00 UAB "Elintos matavimo sistemos" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

SOLEADO 4*100 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
257,68 UAB "Elizija" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Gatvės bordiūras 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
208,00 "Betono mozaika" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Gatvės bordiūras 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
69,33 "Betono mozaika" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Vejos bordiūro elementas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
258,18 "Betono mozaika" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Mobiliojo telefono priedas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
25,00 UAB "Mobili erdvė" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Smėlbetonis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
47,10 UAB "Autokausta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kanc.prekės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
466,9 UAB "Aisuva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Vokas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
72,31 UAB "Aisuva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Herbicidas "Uraganas" 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
66,94 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Antkaklis šuniui 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
11,77 UAB "Terra Animalis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Mokymai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
169,00 UAB "Confinn" Vienintelis tiekėjas - 

Dujų mišinys  
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
803,4 AB "Achema" filialas "Gaschema" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Mokymai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
325,00 UAB "Ekspozona" Vienintelis tiekėjas - 

Kvap.medžiaga 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
604,00 AB "Higėja" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Šiukšlių maišai 100l 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
864,00 UAB "Pakavimo medžiagos" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Lauko šluota  
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
839,97 "Kokybiški sprendimai verslui" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Prailginimas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
68,04 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Arbata 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
44,02 UAB "Sanitex" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Suskystintos dujos 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
53,71 AB "Suskystintos dujos" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Bortai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
264,37 UAB "Kauno gelžbetonis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Grindinio trinkelė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
354,26 UAB "Kauno gelžbetonis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Maitinimo šaltinis Nokia 

telefonui 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
12,64 UAB "Lemona" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Propanas 21 kg 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
57,85 UAB "Acetilenas plius" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Gėlės MVNP.75 p. 60,17 UAB "Tarp gėlių " Mažiausios kainos pasiūlymas - 

El.prekės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
396,74 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Nokia 520 Lumia 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
389,30 UAB "Personalo valdymas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pritraukėjas durims 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
73,64 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Lempa detektoriui 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
20,00 UAB "Sarguva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Hidromonipuliatorių 

techniniai patikrinimai 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
812,70 VšĮ " Technikos priežiūros tarnyba" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Purkštuvas Apklausos būdu. 79,32 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Taisyklių 75 punktas. 

Grindinio trinkelė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1391,41 "Betono mozaika" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Elektrodai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
224,15 AB "Lytagra" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

El prekės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
125,59 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Chlorin flussig (skystas 

floras) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
357,00 UAB "Optika ir technologija" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

El.variklio remontas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
400,00 Remigijaus Navakausko įmonė Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Degiklio remontas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
179,55 UAB "Viriteka" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Varžtai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
186,67 UAB Wurth Lietuva Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Varžtai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
411,80 UAB Wurth Lietuva Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Sanco vario vamz. 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
74,93 UAB "Sanistal" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Karštas cinkavimas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
2340,90 UAB "Morionis" Vienintelis tiekėjas - 

Termomanometras 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
46,72 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Gęsintuvas miltelinis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
109,22 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dažai auto 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
30,57 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Vata akm. 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
46,26 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Žoliapjovės - traktoriuko 

atsarginės dalys 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
644,18 UAB "Mecro technikonas" Vienintelis tiekėjas - 

Žoliapjovės - traktoriuko 

atsarginės dalys 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
223,43 UAB "Mecro technikonas" Vienintelis tiekėjas - 

Maišytuvas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
97,19 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Jungtis žalv.kamp. 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
11,90 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Bilietai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1200,00 UAB "Mažasis Mukas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Labas papildymas Apklausos būdu. 49,59 "Maxima" LT Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Taisyklių 75 punktas. 

El.prekės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
148,54 UAB "Lemona" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Flanšas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
70,94 UAB "Elremta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Plėvelė FROST MATTE 

PS 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
60,17 UAB "Aša" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Radiatorius 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1103,92 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Maišytuvas praustuvui 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
98,35 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Degiklio remontas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
526,6 UAB "Viriteka" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

HI_TECH 60 dyz.kuro 

kolonėlė 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
823,60 AB "Lytagra" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

E bilietas MVNP, 77p. 183,49 UAB "Kauno autobusai" Vienintelis tiekėjas - 

El. Virdulys, mikrobangų 

krosnelė 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
359,01 UAB "Mediashop" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Diržas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
126,09 UAB "Mecro technikonas" Vienintelis tiekėjas - 

Ratas pjovimo mazgo 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
186,47 UAB "Mecro technikonas" Vienintelis tiekėjas - 

Tentas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
305,00 UAB "Paviljonų pasaulis" Kauno filialas  Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Karštas cinkavimas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
1811,70 UAB "Morionis" Vienintelis tiekėjas - 

Mechaninis slankmatis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
459,26 UAB "Karanta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Guolis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
233,50 UAB "Guolmeta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Šluota grindims 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
89,25 UAB "Deimena" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Vandens latakas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
24,18 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Galvutė GR d 50 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
59,65 UAB "Flameksas ir Ko" Vienintelis tiekėjas - 

Ventilis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
166,94 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Lazdelė daiktams pakelti 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
718,20 UAB "Ortospektras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Fiksatorius MTZ 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
515,14 UAB "Kareva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Mobilus telefonas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
110,00 UAB "Mobili erdvė" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kanc. Prekės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
167,26 UAB "Aisuva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Už atliktus darbus 

(pagrindų deformacijos 

modulio matavimas) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
76,90 UAB "Laboratorinių bandymų centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Už atliktus darbus 

(pagrindų deformacijos 

modulio matavimas) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
76,90 UAB "Laboratorinių bandymų centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dolomitinė skalda 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
183,4 UAB "Autokausta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

A/M komp.gedimų 

tikrinimas/testavimas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
349,29 V.Rimkaus autoserviso įmonė "Mobilis" Vienintelis tiekėjas - 

Virdulys 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
123,14 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Smėlbetonis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
78,50 UAB "Autokausta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Krovinių kabinėtojų 

mokymai 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
140,00 

UAB "Kauno Petrašiūnų darbo rinkos 

mokymo centras" 
Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kanc.prekės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
812,56 UAB "Aisuva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Purkštuvas skiriančiai 

alyvai 5l 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
312,44 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Diržas peilių 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
116,53 "Vildaras" V.Kurševičiaus firma Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Vainikas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
107,43 

H.Tautrimienės firma UAB "Floros 

simfonija' 
Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Guolis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
151,24 UAB "Guolmeta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Automobilių svarstyklės, 

ašinės 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
224,00 AB "Kauno metrologijos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Roletai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
568,21 UAB "Marked" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Smėlis  
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
425,60 UAB "Autokausta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Buksyravimo kilpa 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
63,22 AB "Lytagra" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Gatvės bordiūras 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
89,74 "Betono mozaika" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

E bilietas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
2733,95 UAB "Kauno autobusai" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

E bilietas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
4,96 UAB "Kauno autobusai" Vienintelis tiekėjas - 

Šepečiai kieme 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
58,88 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Sniego kastuvas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
122,05 UAB "Diktum" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Šaligatvio plytelės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
28,56 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

V-žiedas 30VA 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
5,70 UAB "Guolmeta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dolomito skaldos mišinys 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
737,80 UAB "Autokausta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dolomito skaldos mišinys 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
956,2 UAB "Autokausta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Guolis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
213,17 UAB "Guolmeta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Elektrodai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
703,65 UAB "Suvirinimo technika" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Reklamos paslaugos 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
3000,00 Kauno Panemunės bendruomenės centras Vienintelis tiekėjas - 

Vibrovolo pirkimas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
48900,00 UAB "Technikos uostas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Siurblys plokščias 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
161,61 UAB "Kareva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Siurblys plokščias 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
174,74 UAB "Kareva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Guolis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
184,95 UAB "Guolmeta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Svirtis MAZ 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
389,93 UAB "Kareva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Juodo metalo kirstai 

temptas tinklas  

Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
260,00 UAB "Morionis" Vienintelis tiekėjas - 

Diržas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
113,24 UAB "Guolmeta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Smūginė  galvutė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
69,80 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Kombinuotas raktas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
145,32 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Baterijų klemos 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
68,77 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Radiatoriuaus sandariklis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
350,22 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dirželis laidams 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
200,00 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Nerūdijančio plieno 

dirželis 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
154,75 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Lapas lingės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
194,94 UAB "Kareva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Diskatorius 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
840,39 UAB "Kareva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Elektros, elektronikos 

remontas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
266,99 UAB "Induktus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Smėlis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
218,05 UAB "Autokausta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Maišai šiukšlėms 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
587,75 UAB "Gerovė"  Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Halogeninė lemputė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1741,5 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Sankabos lynas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
289,25 UAB "Autoera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Grėbliai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
256,61 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Grėbliai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
19,80 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Smėlis  
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
247,10 UAB "Autokausta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Lenta kamštinė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
122,74 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pasikalbėjimo sistemos 

remontas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
150,00 UAB "Eproma" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Hidraulinė alyva 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
221,60 UAB "Dojus agro" Vienintelis tiekėjas - 

Hidraulikos ir elektronikos 

remontas REM-HE-VAL 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
248,13 UAB "Induktus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Ratlankių dažai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
199,98 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Šluotos 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
109,03 UAB "Palink" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Blankų gamyba 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
270,00 UAB "Mažasis Mukas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Tvirtinimo juosta 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
278,02 Lietuvos ir Suomijos UAB "Drūtsraigtis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Palangės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
142,48 UAB "Impeka" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Terminuoti bilietai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
550,46 UAB "Kauno autobusai" Vienintelis tiekėjas - 

Terminuoti bilietai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
211,01 UAB "Kauno autobusai" Vienintelis tiekėjas - 

Pakabinama pusapvalė 

šiuklių dėžė 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
867,75 UAB "Joksita" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Važiuoklės, stabdžių 

detalės 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
401,65 UAB "Autoera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Stabdžių detalės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
339,73 UAB "AD Baltic" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Teromova 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
537,19 UAB "Acura" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Turbinos remontas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
970,00 UAB "Šalvis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Tepalas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
546,73 UAB "Gitana" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Darbiniai batai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
778,00 UAB "Sabelijos prekyba" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Darbiniai batai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
257,00 UAB "Sabelijos prekyba" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Darbinis puskombizonis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
55,00 UAB "Sabelijos prekyba" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Stebulės remontas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
850,00 UAB "V1 ašigalis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Renault Master vairo 

kolonėlės remontas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
760,00 UAB "V1 ašigalis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

ABB blue skystis 

automobiliams 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
700,00 AB "Achema" filialas "Gaschema" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Scania lyninis stropas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
127,00 UAB Certex Lietuva Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Varžtai, poveržlės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
34,88 UAB Wurth Lietuva Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Darbinė striukė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
259,52 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Darbiniai batai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
196,82 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Darbinė striukė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
389,26 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Stiklas (g.nr.2308) 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
305,78 UAB "Karbas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Klijai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
24,79 UAB "Karbas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Stropai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
112,21 UAB Certex Lietuva Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Elektros, elektronikos 

remontas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
457,92 UAB "Induktus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Granulės tepalui 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
282,15 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Stiklų ploviklis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
380,00 UAB "Vipakus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Skiediklis, gruntas, dažai, 

glaistas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
315,70  R.Firanto IĮ Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Lipni juosta, švitrinis pop. 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
18,18  R.Firanto IĮ Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Mitsubishi salono valymas 

ir išorės plovimas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
50,00 M.Šukys Verslo liudijimas Fg734464-1 Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Sąvarža 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
332,06 UAB "Getz Medical Baltic" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dažai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
95,37 UAB "Getz Medical Baltic" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Stiklų valiklis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
35,07 UAB "Getz Medical Baltic" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Šluotelė su gremžtuku 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
32,25 UAB "Getz Medical Baltic" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Apsauga elek.sist. 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
21,21 UAB "Getz Medical Baltic" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Stklas (g.nr. 2307) 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
90,90 UAB "Autominutė ir KO" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Varžtai, poveržlės, veržlės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
53,60 UAB Wurth Lietuva Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Varžtai, poveržlės, veržlės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
31,28 UAB Wurth Lietuva Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Lyninis stropas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
42,00 UAB Certex Lietuva Mažiausios kainos pasiūlymas - 

A/M kompiut.klaidų 

valymas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
120,00 V.Rimkaus autoserviso įmonė "Mobilis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Duslintuvo dalis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
247,93 UAB "Duslintuvai" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Galvutė  
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
201,85 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pneumatinė jungtis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
117,90 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Alyva 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
656,20 UAB "Vipakus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

RAUD 4 mm tūtelė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
33,00 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Guoliai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
201,45 UAB "Guolmeta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Hidr.solenoid.vožtuvas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
964,13 UAB "Induktus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Elektros, elektronikos 

remontas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
681,14 UAB "Induktus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Elektros, elektronikos 

remontas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
825,53 UAB "Induktus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Jutiklis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
113,58 UAB "Induktus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Vamzdžiai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
81,16 AB "Lytagra" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dvigubas sujungimas 10 

mm 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
56,00 UAB Certex Lietuva Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Izoliacinė juosta 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
175,9 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Abrazyvinis pjovimo 

diskas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
113,25 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Padangų montavimo pasta 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
45,84 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dažai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
47,93  R.Firanto IĮ Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Fiksatorius 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
108,00 UAB "Vlasta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Spyruoklė fiksatoriaus 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
60,00 UAB "Vlasta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Ritinėlis fiksatoriaus 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
48,00 UAB "Vlasta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Įrankio remontas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
197,19 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Galinis žibintas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
49,84 UAB "Laneda" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

A/M Renault gedimų 

tikrinimas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
232,00 V.Rimkaus autoserviso įmonė "Mobilis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Velenas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1120,00 UAB "Krumplitas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Abrazyviniai diskai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
186,45 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Markeris baltas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
74,78 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Žarnelė tepimo presui 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
94,70 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Hidrocilindras 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
984,84 UAB "Kareva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Elektros, elektronikos 

remontas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
457,92 UAB "Induktus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Elektros, elektronikos 

remontas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
426,60 UAB "Induktus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Automobilio Ford tranzit 

kėbulo lyginimo darbai 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
50,00 Marius Adomavičius Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Siurblys kuro 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
793,39 V.Rimkaus autoserviso įmonė "Mobilis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Radiatoriaus remontas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
80,00 UAB "Baja" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Stacionaraus serviso 

remonto darbai 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
722,29 UAB "Gitana" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Elektrinės dalies remontas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
400,00 R.Narkaus įmonė "Autoguna" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Hidraulika 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1188,00 UAB "Induktus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Daviklis (2460) 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
40,5 UAB "Žaliakalnio žėrutis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Šarnyras 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
186,87 UAB "Kareva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Rankinio stabdžio kranas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1715,28 V.Rimkaus autoserviso įmonė "Mobilis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Sriegiklis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
307,65 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Suvirinimo viela 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
195,61 UAB "Suvirinimo technika" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Strypas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
75,29 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Emalė geltona 10L 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
494,3 UAB "Vipakus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Išm.dujų daviklis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1770,71 V.Rimkaus autoserviso įmonė "Mobilis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Terkšlė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
139,29 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Starterio remontas       ( 

2308) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
360,00 UAB "Senosios dirbtuvės" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Tana variklio turbinos 

remontas(1605) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
2400,00 UAB "Šalvis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Turbinos remontas(1005) 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1150,00 UAB "Šalvis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Spyna 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
66,94 UAB "Romida" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Varžtai, veržlės 

poveržlės(1072) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
31,28 UAB Wurth Lietuva Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dangtelis filtrui 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
157,85 V.Rimkaus autoserviso įmonė "Mobilis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Vamzdis slėg.(2434) 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
8,28 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Fiat Ducato šlanga 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
33,06 UAB "Bavalis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Automobilių 

transportavimas(1003-597) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
100,00 UAB "Verteksas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Laisvų rankų įrangos 

tikrinimas (1015) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
44,03 UAB "Inchcape Motors" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Auto kilimas bag. 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
57,85 UAB "Žaliakalnio žėrutis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Varžtas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
108,00 UAB Wurth Lietuva Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Jungtis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
37,84 UAB Certex Lietuva Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Elektronikos remontas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
461,30 UAB "Induktus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Pjovimo diskas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
215,00 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Plėstuvas rankinis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
340,45 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Suvirinimo įrangos 

remontas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
504,14 UAB "Metimpex" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Moduliatorius 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
2676,93 V.Rimkaus autoserviso įmonė "Mobilis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

ABS sistemos remontas 

(1003) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
270,38 UAB "Inchcape Motors" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kaprolonas(1080-558) 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
194,38 UAB "Plastena" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Lyno užspaudimas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
75,78 UAB Certex Lietuva Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Plastinis tepalas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
656,20 UAB "Vipakus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Lyninis stropas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
42,00 UAB Certex Lietuva Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Varžtai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
748,09 UAB "Egitoma" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Tarpelių matuoklis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
16,79 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Durelės(2307) 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
190,08 UAB "Aremesta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dažai metalik. 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
187,60  R.Firanto IĮ Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Antgalių rinkinys 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
115,94 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kniedė padidinta galvute 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
66,00 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Deguonis 40l 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
14,876 UAB "Acetilenas plius" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dangtelis 2470-706 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
24,79 V.Rimkaus autoserviso įmonė "Mobilis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Replės žiedams ant velenų 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
226,80 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Suvirinimo viela 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
26,03 UAB "Suvirinimo technika" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Acetilenas 6,3 kg 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
353,97 UAB "Acetilenas plius" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Batai guminiai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
56,83 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dažai 300ml 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
138,84  R.Firanto IĮ Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Perjungiama terkšlė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
687,10 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Veleno restauravimas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
570,00 UAB "Krumplitas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Stabdžių būgnas(2307) 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
447,93 UAB "Autoera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Alyva 20l 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
302,48 UAB "Autoera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Valytuvai(1004) 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
172,73 UAB "Autoera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Tarpinė VŽL dangtelio 

(2301) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
35,54 UAB "Autoera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Automobilio salono 

valiklis 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
509,25 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Edge Turbo Diisol 4l 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
82,72 "Mentum OU" Lietuvos filialas Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Autolemputė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
458,58 UAB "Getz Medical Baltic" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

DEXIII autom.gr.900ml 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
233,28 UAB "Getz Medical Baltic" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dažai balti 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
107,64 UAB "Getz Medical Baltic" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Gruntas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
356,52 UAB "Getz Medical Baltic" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Plastikas šliužikliui 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
640,00 UAB "Kagneta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Strukt.dažai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
54,55  R.Firanto IĮ Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Ploviklis  
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
598,51 UAB "Evelkas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Žibintuvėlis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
171,66 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Juosta dažymo 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
184,08 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Perėjimo šluota 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
70,70 UAB "Kareva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Starteris MTZ 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
434,34 UAB "Kareva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kaištis su fiksatorium 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
33,47 AB "Lytagra" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Tekinimo peilis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
336,62 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Antgalių rinkinys 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
149,15 UAB "Karanta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Vamzdžiai stačiakampiai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
237,42 AB "Lytagra" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dažai 700ml 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
263,22  R.Firanto IĮ Mažiausios kainos pasiūlymas - 

MAN TAG M+L priekinis 

stiklas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
727,27 UAB "Karbas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Veidrodžio remontas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
130,00 UAB "Augija" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Elektros, elektronikos 

remontas (1070) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
349,92 UAB "Induktus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Tiesi jungtis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
249,68 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pneumo skirstytuvas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
279,69 UAB "Induktus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Monitorius LCD Scania 

Norba(1086) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
772,56 UAB "Induktus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Rexroth aktuatorius 

(Buldozeriaus TANA 

remontas ) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
675,00 UAB "Induktus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Elektros, elektronikos 

remontas(Keltuvo Dino 

105T) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
270,00 UAB "Induktus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Slėgio filtro elementas 

NTM K-HY24071 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
378,00 UAB "Induktus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Jungtis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
126,38 UAB "Lemdesta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Granulės tepalui 50l 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
98,00 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Riebalų valiklis 30l 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
227,48 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Grease Unilit LT4-EP 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
987,70 UAB "Vipakus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Elektros, elektronikos 

remontas MAN-KOBIT 

(1082) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
565,92 UAB "Induktus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Stabdžių vamzdel.raktas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
165,59 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Tepimo taškas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
554,00 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kuro bakas Peugeot Boxer 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
123,97 V.Alesiaus įmonė "Motus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

A/M komp.gedimų 

tikrinimas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
180,00 V.Rimkaus autoserviso įmonė "Mobilis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Tepimo taškas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
131,00 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Šlifavimo diskas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
308,7 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Terkšlė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
111,74 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Jungiklis langų valdymo 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
211,50 V.Rimkaus autoserviso įmonė "Mobilis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Alyva (1605) 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
285,95 UAB "Autoera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Filtras salono 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
24,04 Jiezno UAB "Juta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Klijai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
686,83 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Sąvąrža 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
130,58 UAB "AUTOERA" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kibusis tepalas Premium 

Line 500ml 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
776,95 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Tepalas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
185,40 "Mentum OU" Lietuvos filialas Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Gear GL5 hyperflom 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
383,90 UAB "Getz Medical Baltic" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Klijai benzino bakui 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
406,33 UAB "Getz Medical Baltic" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Buferis(2309-1061) 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1519,83 Jiezno UAB "Juta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Variklis staklėms 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
975,21 UAB "Girioms ir sodams" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

110 siurbiminė žarna Apklausos būdu. 38,43 UAB "Hidrobalt" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

vandeniui APOLLO Taisyklių 75 punktas. 

Lenktų raktų rinkinys 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
61,76 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pjovimo diskas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
113,25 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Grąžtai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
450,66 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dažai, gruntas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
209,09  R.Firanto IĮ Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Guminis žiedas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
9,00 UAB "Hidrobalt" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Propanas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
59,50 UAB "Acetilenas plius" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Varžtas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
190,00 UAB Wurth Lietuva Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Vamzdžiai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
58,94 AB "Lytagra" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Stebulės restauravimas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
240,00 UAB "V1 ašigalis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Detalių gamyba 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
400,00 UAB "Patikima linija" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Vamzdžiai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
139,83 AB "Lytagra" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Tvirtinimo detalių 

komplektas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
240,00 UAB "Constech" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Magnetolos atkodavimas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
44,99 UAB "Inchcape Motors" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Hidr.plunžerinis siurblys 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
5619,26 UAB "Induktus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Varžtas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
73,00 UAB Wurth Lietuva Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Varžtai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
185,62 UAB Wurth Lietuva Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Grąžtai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
233,84 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Popierius 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
16,50 UAB "Meno mūza" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Elektros, elektronikos 

remontas 1085 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
432,00 UAB "Induktus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Mobiliojo tel.remontas Apklausos būdu. 51,49 UAB "Mobiliųjų telefonų techninis Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Taisyklių 75 punktas. centras" 

El.dalies remontas(1013) 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
251,01 D.Vedegio firma "Audiokomponentai" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Tekinimo peilis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
105,2 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pniaumo atsuktuvas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
353,3 AB "Lytagra" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Guoliai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
106,23 UAB "Guolmeta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Klijai/hermetikas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
37,19  R.Firanto IĮ Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Elektros, elektronikos 

remontas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
696,51 UAB "Induktus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Jutiklis indukttyvinis 

ekran. M18 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
413,40 UAB "Induktus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Hidr.plunžerinis siurblys 

(1079-1290) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
4697,19 UAB "Induktus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pneumo skirstytuvas 

(1088) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
546,55 UAB "Induktus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Tepalas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
575,7 "Mentum OU" Lietuvos filialas Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Plieninis žiedinis (1620-

1324) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
181,25 UAB "Pramoniniai šepečiai" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dažai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
526,46 UAB "Getz Medical Baltic" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Škyvas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
207,44 UAB "Autoera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Šarnyras (2309) 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
81,82 UAB "Autoera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Ritininis šepetys 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
247,67 UAB "Pramoniniai šepečiai" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Vamzdinės replės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
306,43 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pirštinės odinės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
864,03 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Išmetamo vamzdžio 

montavimo pasta 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
157,10 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Plastiko šliaužikliai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
316,10 UAB "Plastena" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Tekstolitas Apklausos būdu. 74,10 UAB "Plastena" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Taisyklių 75 punktas. 

Veidrodžio remontas 

(2309) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
40,00 UAB "Augija" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Automobilių dažai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
143,80  R.Firanto IĮ Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kuro siurblio remontas 

(2369) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
830,00 UAB "Šalvis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Suvirinimo viela 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
300,06 UAB "Suvirinimo technika" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kondiconavimo sistemos 

patikra ir pildymas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
151,66 UAB "Inchcape Motors" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pusašio šarnyras 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
274,38 UAB "Autoera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Sujungimas su Įdėklu 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
12,4 UAB "Duslintuvai" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Trosas sankabos 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
45,45 UAB "Robetas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kondicionavimo sistemos 

pildymas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
179,22 UAB "Inchcape Motors" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

G23100302 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
46,00 AB "Higėja" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Įrenginio remontas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
208,69 Dariaus Jasilionio individuali veikla Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Plastikas šliaužikliui 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
480,00 UAB "Kagneta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Automobilių dažai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
195,86  R.Firanto IĮ Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Deguonis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
149,01 UAB "Acetilenas plius" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

MAN L2000priekinis 

stiklas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
371,90 UAB "Karbas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Stiklas galinis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
166,66 UAB "Kareva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Ploviklis  
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
419,01 UAB "Evelkas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Elektros, elektronikos 

remontas(buldozerio 

TANA) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
479,52 UAB "Induktus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Elektros, elektronikos 

remontas(MAN-Kobit) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
324,00 UAB "Induktus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Daviklis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
191,09 Jiezno UAB "Juta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Oro srauto matuoklė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
212,26 Jiezno UAB "Juta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Žibintas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
123,93 Jiezno UAB "Juta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Čiaupas valdymo MAZ 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
222,21 UAB "Kareva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Ritė GAZ 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
60,60 UAB "Kareva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Jungiklis posūkio 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
45,45 UAB "Kareva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Akumuliatorius grąžtui 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
104,96 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Žarna 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
118,00 UAB "Europart" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pe300 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
285,58 UAB "Plastena" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Izoliacinė juosta 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
400,40 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Radiatorius 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
326,44 Jiezno UAB "Juta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Sailenblokai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
212,36 Jiezno UAB "Juta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dažai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
649,29 UAB "Getz medical baltic" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Lapelinis diskas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
284,73 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Tepamas kėbulo 

sandariklis 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
60,80 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pjovimo diskas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
462,50 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Skiediklis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
157,02  R.Firanto IĮ Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Šarnyras MVNP, 75p. 396,00 "Virenda" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Stiprintuvas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
947,00 "Virenda" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Žibintuvėlis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
226,00 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Čiaupas valdymo MAZ Apklausos būdu. 222,21 UAB "Kareva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Taisyklių 75 punktas. 

Kombinuotas raktas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
271,58 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Cilindras CBS 63-130 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
256,00 "Virenda" UAB Vienintelis tiekėjas - 

Ritė B116 GAZ (1678) 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
60,60 UAB "Kareva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Elektros, elektronikos 

remontas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
241,92 UAB "Induktus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Acetilenas 6,3 kg 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
310,99 UAB "Acetilenas plius" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dažai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
68,59  R.Firanto IĮ Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dažai akriliniai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
89,25  R.Firanto IĮ Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Alyva 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
551,00 Mentum OŪ Lietuvos filialas Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Remonto darbai (2515) 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
132,23 UAB "Verslo formos" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Renault priekinis stiklas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
619,83 UAB "Karbas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Žarnelė stabdžių priekinė 

GAZ 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
12,12 UAB "Kareva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Vamzdelis stabdžių 

trumpas GAZ 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
10,10 UAB "Kareva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dažai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
80,17  R.Firanto IĮ Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Siurblys tepalo MAZ 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
247,47 UAB "Kareva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dažų kietiklis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
26,45  R.Firanto IĮ Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Elektros, elektronikos 

remontas (Šiukšliavežė 

1080) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
242,73 UAB "Induktus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Elektros, elektronikos 

remontas (Scania 1242) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
429,3 UAB "Induktus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Žarna GAZ 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
70,70 UAB "Kareva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Elektros remontas (1067) 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
812,70 UAB "Induktus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Dirželis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
92,56 UAB "Autoera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Plieninis žiedinis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
429,03 UAB "Pramoniniai šepečiai" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Žiedinis  
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
130,46 UAB "Pramoniniai šepečiai" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Mova (1751) 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
24,05 UAB "Kareva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Sandarintojas (1751) 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
29,66 UAB "Kareva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Fiksatorius (1751) 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
32,07 UAB "Kareva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pirštas (1751) 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
22,45 UAB "Kareva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Remontas k-tas vairo 

mech.(1751) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
20,04 UAB "Kareva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Įvorė stabilizatoriaus 

vidutinė MAZ (1751) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
44,89 UAB "Kareva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Įvorė stabilizatoriaus maža 

MAZ (1751) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
38,48 UAB "Kareva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Įvorė stabilizatoriaus 

didelė MAZ (1751) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
97,80 UAB "Kareva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Siurblys kuro (1788) 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
88,18 UAB "Kareva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Gazpromneft GL-1 140 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
150,00 UAB "Vipakus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kilp.juostinis 2T 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
69,56 UAB Certex Lietuva Vienintelis tiekėjas - 

Tepimo taškas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
267,50 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Lemputė 12V 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
17,50 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Lenkti raktai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
221,70 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Universalus konsistencinis 

tepalas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
345,38 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Lemputė 24V 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
200,5 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Žiedinis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
397,21 UAB "Pramoniniai šepečiai" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Raktas lenktas su dviem 

kilp. 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1093,59 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Amortizatorius (1793) 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
169,42 UAB "Lirosta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Traukė stabilizatoriaus 

(1795) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
23,97 UAB "Lirosta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Narva 12v21v PY21W 

BAU15s geltona 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
26,28 Jiezno UAB "Juta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dirželis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
178,50 UAB "Autoera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Lenktas raktas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
45,48 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pniaumo atsuktuvas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
353,31 AB "Lytagra" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Trinkelių rinkinys, 

stovėjimo stabdžių 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
304,96 UAB "Mecro technikonas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pniaumo atsuktuvas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
176,65 AB "Lytagra" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Diržas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
113,40 UAB "Guolmeta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Siūlinė šluota 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
131,94 UAB "Deimena" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dujų mišinys 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
803,40 AB "Achema" filialas "Gaschema" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Detalių komplektas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
943,16 UAB "Patikima linija" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Argono-angliarūgštės 

mišinys 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
45,45 UAB "Acetilenas plius" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Įsakymų registras  
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
12,23 UAB "Blankų leidykla" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Motoritas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
57,02 AB "Lytagra" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Veido skydeliai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
241,82 AB "Lytagra" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Siūlinė šluota 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
349,35 UAB "Deimena" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Reklamos ir rinkodaros 

pirkimas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
30000 UAB "White Line styling" Vienintelis tiekėjas - 

Plytelės šaligatvio 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
165,52 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Serviso remonto darbai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
133,53 UAB "Gitana" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Hidrocilindras 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
909,07 UAB "Kareva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Privedimas MTZ 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
50,50 UAB "Kareva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kombinuotas raktas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
339,15 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Raktas lenktas su dviem 

kilp. 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
242,65 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Hermetikas varikliui 

aeroz.juod. 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
330,00 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Copper grease 0,5 kg 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
97,00 UAB "Vipakus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Komplektas galvučių 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
340,03 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Guoliai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
566,54 UAB "Guolmeta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Jutiklis induktyvinis 

ekranas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
205,20 UAB "Induktus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pneumo skirstytuvas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
796,68 UAB "Induktus" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pr. Betonas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
71,50 UAB "Autokausta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Seminaras 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
508,00 UAB "Mokesčių srautas" Vienintelis tiekėjas - 

Grąžtų rinkinys 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
465,80 "C Produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dažai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
184,30  R.Firanto IĮ Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kryžmė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
70,70 UAB "Kareva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kombinuotas raktas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
673,15 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

MS Excel 2010 ir MS 

Word 2010 vadovai 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
62,10 UAB "ALG knygynai" Vienintelis tiekėjas - 

Klijai-sandariklis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
74,38 UAB "Evelkas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Generatoriaus remontas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
330,00 UAB "Senosios dirbtuvės" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Elektrinės dalies remontas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
820,00 UAB "Senosios dirbtuvės" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Starterio remontas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
360,00 UAB "Senosios dirbtuvės" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Starteris (2505) 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
297,80 UAB "Dojus agro" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Valytuvų svirtis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
61,99 Jiezno UAB "Juta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Grindinio šepetys 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
40,83 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Laikiklis Hitachi 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
46,67 UAB "Gitana" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Guoliavietė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
338,68 UAB "Guolmeta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Alyva keturtaktė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
20,66 "Vildaras" V.Kurševičiaus firma Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Prožektorius 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
58,77 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kuro skaitiklis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
963,27 UAB "Ordo" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Elektros prekės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
528,27 UAB "Dogas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Darbo pirštinės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
187,49 UAB "Suvirinimo technika" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Silikoninė tarpinė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
889,78 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Automobilio stiklas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
297,52 UAB "Autokrislas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

E bilietas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
211,01 UAB "Kauno autobusai" Vienas tiekėjas - 

Svėrimo paslauga 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
380,00 UAB "Baltic metal" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Svėrimo paslauga 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
160,00 UAB "Baltic metal" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Lauko šluota 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
223,99 "Kokybiški sprendimai verslui" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Guolis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
104,84 UAB "Guolmeta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Lipdukai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
510,00 UAB "Indigo print" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Vertimai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
30,00 UAB "Mažas pasaulis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Darbo pirštinės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
240,60 UAB "Sabelijos prekyba" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Vaizdo stebėjimo sistemos 

remontas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
173,55 UAB "Eproma" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Sr. Strypas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
354,8 Lietuvos ir Suomijos UAB "Drūtsraigtis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Krovimo kranų operatorių 

mokymai 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
400,00 

UAB "Kauno Petrašiūnų darbo rinkos 

mokymo centras" 
Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Gelžbetonio plytelių 

keitimo darbų pirkimas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
43184,34 UAB "Bermanta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Bakelis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
24,79 UAB "Autominutė ir Ko" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Detalių gamyba 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
943,16 UAB "Patikima linija" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Peilis atraminis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
229,46 UAB "Karanta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Terkšlė, Vamzdinės replės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
504,70 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Varžtai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
138,00 UAB Wurth Lietuva Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Halogeninė lemputė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
298,30 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kanc.prekės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1100,57 UAB "Aisuva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Cementas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
461,34 AB "Lytagra" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Mūrvinė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
149,16 Lietuvos ir Suomijos UAB "Drūtsraigtis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Koncentruotas plovimo 

skystis 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
373,05 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Vokai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
295,65 UAB "Aisuva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Programinės įrangos 

aptarnavimas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
2000,00 UAB "Polidora" Vienintelis tiekėjas - 

Elektros prekės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
303,11 UAB "VR Electric" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Plastikinis sulenkiamas 

laikiklis 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
116,45 UAB "Deimena" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Tarpinių komplektas 

varikliui 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
145,46 UAB "Kareva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Turbinos patikrinimas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
123,97 UAB "Šalvis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dirželis 1775 GAZ 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
30,31 UAB "Kareva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kablio rozetės 

pajungimas.Modulis 

dur.užraktų 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
1432,23 UAB„Inchcape Motors“ Vienintelis tiekėjas - 

Epoksidiniai klijai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
377,36 UAB„Getz medical Baltic“ Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pjovimo diskas 

special230x2,0x22,2 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
413,97 UAB "Suvirinimo technika" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Krovimo kranų operatorių 

mokymai 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
50,00 

UAB "Kauno Petrašiūnų darbo rinkos 

mokymo centras" 
Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Varžtas,veržlė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
192,00 UAB„Constech“ Vienintelis tiekėjas - 

Elektrodai RUTILEN 

1000S diam 4,0x450mm 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
102,01 UAB "Suvirinimo technika" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Tinklas mūrui 

3,8/4x50x380x2000 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
166,07 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Varžtas 18x10 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
56,00 UAB Wurth Lietuva Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Granulės 

tepalui;Radiatoriaus 

sandariklis 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
583,80 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dirželis JUO laidams 

9,0x610 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
180,00 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

2+3 rankų vidinių/išorinių 

nuimtuvų komplektas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1215,00 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

PL33 Soleado 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
257,68 UAB„Elizija“ Mažiausios kainos pasiūlymas - 

G24020103 SM-10 (5l) 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
72,00 AB "Higėja" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kampinė šlifavimo mašina 

MAKITA 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
329,75 UAB "Gitana" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Epto FLUIDXLD FE 1 

Alyva Fluide XLD FE 1ltr 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
144,63 Jiezno UAB "Juta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Hidroizoliacija 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
86,48 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Transmax Dex III Multi,1 

Ltr (alyva autom.gr.dėžei) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
386,16 Mentum OŪ Lietuvos filialas Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pr.bet.LSTEN206-1-C 

12/15-XO-CI 0,10-16-S1 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
71,50 UAB "Autokausta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Propanas 21kg(50l) 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
61,98 UAB "Acetilenas plius" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Guolis 6007-2RSH/C3 

SKF 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
96,32 UAB "Guolmeta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

VDE-įrankių rinkinys 

elektrikams,19-dalių 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
201,82 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Darbinis švarkas Classic 

M (50-52) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
342,00 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kombinuoti raktai su 

įdėklu 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
283,27 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

3-K replių rinkinys su 

įdėklu 3 replės+KNIPEX 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
283,27 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Atsuktuvų pakal.PH 

rinkinys su įdėklu 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
283,27 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

1/2"galvučių rinkinys su 

įdėklu 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
283,27 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Tiesūs dvigubi atviri raktai 

su įdėklu 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
283,27 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kombinuoti ir Z formos 

raktai su įdėklu 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
283,27 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Minkštas įdėklas su 

išmušiklių kompl. 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
283,27 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Žibintuvėlis 

POCKETLUX BRIGHT 

MICRO USB 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
154,00 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Tepalas pneumatiniams 

įrankiams VSK,32 1 l 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
60,62 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Gatvės įvažiavimo bortas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
345,46 UAB„Kauno gelžbetonis“ Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Žibintas galinis 

D.P.ZIL;GAZ 53;3307 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
111,11 UAB„Kareva“ Mažiausios kainos pasiūlymas - 

PU poliuretanas 

D.120x500 mm 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
332,00 UAB„Plastena“ Vienintelis tiekėjas - 

Hermetikas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
30,42 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Gėlės Apklausos būdu. 29,75 UAB "Tarp gėlių " Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Taisyklių 75 punktas. 

Dolomito skaldos mišinys 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
218,4 UAB "Autokausta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Pneumo atsuktuvas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
353,31 AB "Lytagra" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Grąžtas spir.PREMIUM 

14,0 DIN338-CO5 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
345,54 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Smėlbet.LST EN206-1-C 

12/15-X0-CI 0,10-4-S1 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
78,50 UAB "Autokausta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dolomito skaldos mišinys 

fr.0-45 Iimm 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
116,2 UAB "Autokausta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Smėlis fr.0-4 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
35,00 UAB "Autokausta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Smėlbet.LST EN206-1-C 

12/15-XO-CI 0.10-4-S2 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
54,60 UAB "Autokausta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Bronza 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
256,36 AB "Lytagra" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Replės f.žiedams ant 

velenų 85-140mm.len 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
250,84 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Žibintuvėlis 

POCKETLUX BRIGHT 

MICRO USB 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
200 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Guolis SKF 62210-2RS1 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
295,64 UAB "Guolmeta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Grąžtas HSSCO DIN338 

16,0 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
698,74 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Galandinimo staklės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
246,28 UAB "Karanta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Terkšlė lenkta 

3/8''PROXXON 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
62,25 UAB "Gitana" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dujų spyruoklės KILEN 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
63,11 UAB„AD Baltic“ Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Oro srauto matuoklis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
187,60 UAB„Autoera“ Mažiausios kainos pasiūlymas - 

El.variklio remontas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
420,00 Remigijaus Navakausko įmonė Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kontaktorius 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
304,96 UAB„Lemona“ Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Įrankio remontas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
293,36 UAB "Gitana" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Diržas MEG SPB1800 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
85,20 UAB "Guolmeta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Grind.trinkelė GT 2-6 N1 

raudona su kaubur. 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
483,88 "Betono mozaika" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Motorinis purkštuvas 

SR450 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1975,21 UAB "Gitana" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Gatvės bordiūras GB2-30-

4 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
146,95 "Betono mozaika" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kasos aparato juostos 

28x12x50(T) 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
318,00 UAB„Sarguva“ Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Akmuo dekor juoda/balta 

8-16mm 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
242,89 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

El.prekės.Įrankiai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
333,86 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Jutiklis induktyvinis 

ekran.M18,PNP,NOXS118

BLPAM12 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
329,9 UAB„Induktus“ Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Įrankio remontas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
248,9 UAB "Gitana" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

MAN TGA M+L priekinis 

stiklas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
727 UAB„Karbas“ Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Guolis SKF 6205-

2RSH/C3V 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
56,42 UAB "Guolmeta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kryžmė MB 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
55,55 UAB„Kareva“ Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Rankena kūjui 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
49,26 UAB "Karanta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dažai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1450,04 UAB "Rinvila" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Raktai su įdėklu 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
582,09 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Šlifavimo diskas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
93,7 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kabelis varinis   575,60 UAB "VR Electric" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Maišytuvas   64,32 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Gatvės bordiūras GB2-30-

4 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
146,95 "Betono mozaika" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Vazonai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
787,26 UAB "Scheteling" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Mobil.telefonas Apklausos būdu. 497,35 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Taisyklių 75 punktas. 

Galvutė STWL 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
30,91 UAB "Gitana" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

El prekės 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
59,87 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Kniediklis pneumatinis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
417,36 UAB "Master tools" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Švyturėlis mažas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
85,00 UAB "Laneda" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Bakelis kurui 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
23,31 S.Videikos įmonė "Santera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Suskystintos dujos 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
60,99 AB "Suskystintos dujos" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Granito plokštė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
1500,00 UAB "Antkapis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Plokščių raktų rink.12 vnt. 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
446,82 UAB "Karanta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Remonto rinkinys 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
147,60 Albert Berner UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Mastika 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
292,89 UAB "Senukų prekybos centras" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Rankena MAZ 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
146,46 UAB "Kareva" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Smėlbetonas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
78,50 UAB "Autokausta" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Spiralinė žarna 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
395,42 UAB "Gitana" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Mobiliojo telefono 

remontas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
224,00 UAB "Mobili erdvė" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Vainikas 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
152,89 

H.Tautrimienės firma UAB "Floros 

simfonija' 
Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Konsultacijos dėl projekto 

rengimo 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
4793,39 UAB "Perspektyvus projektas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Mikrofibrinė gr.šluostė 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
89,25 UAB "Deimena" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Gręžtuvas elektrinis 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
479,52 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dažai 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
131,40 R.Firanto ind.įmonė Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Dažai Apklausos būdu. 49,59 R.Firanto ind.įmonė Mažiausios kainos pasiūlymas - 



UAB „Kauno švara“ mažos vertės pirkimai 

Taisyklių 75 punktas. 

Galvučių smūginis 

rinkinys 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
430,64 "C produktai" UAB Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Žarna auš.radiat. 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 77 punktas. 
2447,93 V.Rimkaus autoserviso įmonė "Mobilis" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Krovinių kabinėtojų 

mokymai 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
140,00 

UAB "Kauno Petrašiūnų darbo rinkos 

mokymo centras" 
Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Amortizatorius 
Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
238,84 UAB "Autoera" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Lapių regioninio sąvartyno 

fizinės apsaugos paslaugų 

pirkimas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
96272,40 UAB "Ninoksas" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Biuro popierius VPĮ 15 str. 5 d. 9216,00 UAB "Officeday" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Programinės įrangos 

pirkimas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
31440,00 UAB "SKS IT" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

Automatinė vokavimo 

įranga be voko įrengimo 

sąsajos su spausdintuvu 

(konvėjaris) pikimas 

Apklausos būdu. 

Taisyklių 75 punktas. 
14950,00 UAB "Biuro mašinos" Mažiausios kainos pasiūlymas - 

 


